
0 0 0,95

Passat
         Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení.

Artikl-č.: Provedení:
1505-xxx-87 Korpus: Dub Sand imitace, přední plochy: Dub Sand imitace,

částečně: bílý dekor (vnitřní boky a záda) 
1505-xxx-88 Korpus: Dub Sand, přední plochy: Dub Sand  

(pouze typy 481 + 487)
1100-xxx-88 pouze konf. a jídelní stůl

Návrhy sestav

Artikl-č.
Sestává z typů:
Popis

Příslušenství 
doporučené:
Rozměry Š/V/H:

Cena 22.030,- 19.080,-

Návrhy sestav Samostatné typy - volně prodejné

Artikl-č.
Sestává z typů:
Popis

Příslušenství 
doporučené:
Rozměry Š/V/H:

Cena 36.770,- 4.350,-

Artikl-č.

Popis:

Rozměry Š/V/H:

Cena 10.240,- 12.160,- 6.560,-

Osvětlení  
doporučené:

1x sada 2 ks zadních LED světel typ 1100-232-00
1x sada 2 ks horních světel typ 1100-742-00  

1x sada 2 ks horních světel typ 1100-742-00

TV rampa z tvrzeného skla typ 1100-999-00

367 / 201 / 47 cm

131*, 320*, 487*, 481*, 481*, 037*, 029*, 037*, 145*
Závěsné zrcadlo s policí
-

-

Osvětlení  
doporučené:

Osvětlení  
doporučené:

1x sada 4 ks zadních LED světel typ 1100-234-00                                                                          
1x sada 8 ks zadních LED světel typ 1100-238-00                                                                               
1x sada 3 ks horních světel typ 1100-743-00

1505-874-87*
Sideboard                                                                                                 
3 dvířka, 1 zásuvka, 3 vyjimatelné police,                                               
1 konstrukční police

TV rampa z tvrzeného skla typ 1100-999-00

425/201/47 cm + rohová nástavba 194/201/37 cm (měřeno od rohu!)

1505-862-87* 1505-155-87*

1x sada 2 ks zadních LED světel typ 1100-232-00
1x sada 2 ks horních světel typ 1100-742-00  

67 / 201 / 37 cm

Highboard                                                                                      
3 dvířka, 6 vyjimatelných polic, 4 konstrukční police

148 / 150 / 41 cm

1x sada 3 ks zadních LED světel typ 1100-233-00

Regál                                                                                                   
1 dvířka, 6 otevřených fochů, 1 vyjimatelná police,                                    
4 konstrukční police

168 / 65 / 14,5 cm

168 / 86 / 41 cm

1505-451-88*
-

1505-975-87
131*, 320*, 481*, 481*, 037*
Obývací sestava
1x sada 3 ks zadních LED světel typ 1100-233-00

131*, 320*, 487*, 481*, 481*, 037*
1505-971-87

Samostatné typy - volně prodejné

367 / 201 / 47 cm

TV rampa z tvrzeného skla typ 1100-999-00

1x sada 2 ks horních světel typ 1100-742-00
1x sada 3 ks zadních LED světel typ 1100-233-00
Obývací sestava

1505-991-87

Rohová obývací sestava

Maloobchodní ceník platný od 10.12.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



0 0 0,95

Passat

         Nábytek je standartně dodáván v rozloženém stavu v balení.

Artikl-č.: Provedení:
1505-xxx-87 Korpus: Dub Sand imitace, přední plochy: Dub Sand imitace,

částečně: bílý dekor (vnitřní boky a záda) 
1505-xxx-88 Korpus: Dub Sand, přední plochy: Dub Sand  

(pouze typy 481 + 487)
1100-xxx-88 pouze konf. a jídelní stůl

Samostatné typy - volně prodejné

Artikl-č.

Popis

Rozměry Š/V/H:

Cena 5.820,- 5.530,- 2.950,-

Samostatné typy - volně prodejné

Artikl-č.

Popis

Příslušenství 
doporučené:
Rozměry Š/V/H:

Cena 5.010,- 1.260,- 4.640,-

Samostatné typy - volně prodejné

Artikl-č.

Popis

Rozměry Š/V/H:

Cena 4.270,- 3.680,- 8.770,-

Osvětlení  
doporučené:

Osvětlení  
doporučené:

1x sada 5 ks zadních LED světel typ 1100-235-00

67 / 201 / 37 cm

1505-145-87*

-

Závěsná police

-

TV-spodní díl                                                                                                      
2 sklápěcí dvířka, 1 otevř. Foch, 1 zásuvka
-

1505-320-87* 1505-481-88*
Nástavec - regál                                                                            
5 polic

Osvětlení  
doporučené:

1x sada 3 ks zadních LED světel typ 1100-233-00

1x horní LED světlo typ 1100-741-00

1505-037-87*
Vitrina                                                                                                          
2 dvířka, 4 vnitřní police, 1 konstrukční police
1x zadní LED světlo typ 1100-231-00
1x horní LED světlo typ 1100-741-00   
97 / 150 / 37 cm

1100-112-88

180 / 57 / 47 cm

1505-131-87* 
Vitrina                                                                                                          
1 dvířka, 3 vnitřní police, 2 konstrukční police
1x sada 2 ks zadních LED světel typ 1100-232-00

180 / 87 / 23 cm

1505-487-88*
Panel pro typ 320                                                                                  
2 police
-

-

79 / 150 / 66 cm (roh. zadní délka 56 x 56 cm)

Rohový regál                                                                                
3 police

1505-029-87*

TV-rampa z tvrzeného skla typ 1100-999-00

1100-162-88

110 / 47 / 65 cm 160-200 / 77 / 90 cm

97 / 201 / 31 cm

Konferenční stůl

115 / 18 / 23 cm

Jídelní stůl rozkládací

Volitelné otevírání 
dveří doprava / 
doleva.              
Nutno uvést před 
montáží !

Maloobchodní ceník platný od 10.12.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



0 0 0,95

Passat
Artikl-č.: Provedení:
1100-xxx-00 Příslušenství

Příslušenství osvětlení  (doporučené)

kWh/1000h: 1,6 kWh/1000h: 3,2 kWh/1000h: 4,8 kWh/1000h: 6,4 kWh/1000h: 7,9 kWh/1000h: 12,8
Lumen: 60 lm Lumen: 120 lm Lumen: 180 lm Lumen: 240 lm Lumen: 300 lm Lumen: 480 lm
Watt:  1,44 W Watt:  2,88 W Watt:  4,32 W Watt:  5,76 W Watt:  7,2 W Watt: 11,52 W
Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod.
Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k

Artikl-č. 1100-231-00 1100-232-00 1100-233-00 1100-234-00 1100-235-00 1100-238-00

Rozměry Š/V/H: 1 ks v sadě 2 ks v sadě 3 ks v sadě 4 ks v sadě 5 ks v sadě 8 ks v sadě

Cena 950,- 1.250,- 1.470,- 1.840,- 2.060,- 2.940,-

Příslušenství osvětlení  (doporučené)

kWh/1000h: 1,3 kWh/1000h: 2,6 kWh/1000h: 4,0
Lumen: 90 lm Lumen: 180 lm Lumen: 270 lm
Watt: 1,2 W Watt: 2,4 W Watt: 3,6 W
Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod. Životnost: 30.000 hod.
Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k Kelvin: 3500 k

Artikl-č. 1100-741-00 1100-742-00 1100-743-00

Rozměry Š/V/H: 1 ks v sadě 2 ks v sadě 3 ks v sadě

Cena 880,- 1.090,- 1.470,-

Příslušenství  (doporučené)

Artikl-č.

Rozměry Š/V/H:

Cena 3.610,-

87 / 13 / 38 cm

1100-999-00
Popis TV rampa                                                                                                     

tvrzené sklo

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Horní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Popis

Horní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Horní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Popis

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Zadní LED světlo                                                                  
teplé bílé světlo                                                  
včetně trafa a kabelů

Typy:                                   
1100-231-00 / 1100-232-00 / 
1100-233-00 / 1100-234-00 / 
1100-235-00 / 1100-238-00 / 
1100-741-00 / 1100-742-00 / 
1100-743-00

Tyto světelná tělesa obsahují 
zabudované světelné zdroje LED 
energetické třídy A++ až A na 
stupnici od A++ (nejvyšší účinnost) 
až E (nejnižší účinnost).                                     
Světelné zdroje LED v těchto 
svítidlech nelze vyměnit.

Maloobchodní ceník platný od 10.12.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


